
MňstersNo životníh0 pmstkdí

O STÁTNÍ FOND

ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ
ČESKÉ REPUBLIKY

Tento projekt je spofufinancován
Státním fondem životního prostředí ČR
na základě rozhodnutí ministra životního prostředí.
www.mzp.cz www.shp.a

Dodatek č. 1

ke smlouvě o dífo ze dne 21.03.2024

I. Smluvní strany

Objednatel: Základní škola a mateřská škola Ostrava, Ostrčilova 10, příspěvková
organizace
jehož jménem jedná: Mgr. Lenka Lednická, ředitelka školy
se sídlem: Ostrčilova 10/2557, Ostrava 702 00
lČ: 61989037
číslo účtu: 1649299339/0800
kontaktní osoba: zástupkyně ředitelky pro MŠ
tel.:
email:
(dále jen ,,Objednatel")

a

Zhotovitel: Adam vojtíšek
se sídlem: Mírová 574, Letohrad 561 51
lČ: 06305792
DIČ: CZ9906013942
zastoupená: osobně Adamem vojtíškem
kontaktní osoba: Adam vojtišek
tel.: +
emai
(dále jen ,,Zhotoviteľ')

IL Předmět dodatku

1. Ve smlouvě o dílo uzavřené dne 21.03.2024 byly zjištěny dva nedostatky
způsobené administrativní chybou. Předmětem tohoto dodatku je tyto
administrativní chyby napravit.

2. V úvodu Smlouvy je uvedeno, že ,,je uzavíraná na základě výsledku veřejné
zakázky s názvem: přjrodnÍ zahrady při MŠ Ostrčilova, ze dne 7.3.2024., ve
kterém Zhotovitel předložil nejvhodnější nabídku z hlediska hodnotÍcÍch kritérií
stanovených Objednatelem."
Komise hodnotÍcÍ výsledek veřejné zakázky však proběhla 11.3.2024. Nově
tedy úvodní ustanoveni zní takto: ,,Tato smlouva je uzavírána na základě
výsledku veřejné zakázky s názvem: Př/rodn/ zahrady při MŠ Ostrčilova ze dne
11.3.2024, ve kterém Zhotovitel předložil nejvhodnější nabídku z hlediska
hodnotÍcÍch kritérií stanovených objednatelem."

1



Ministeí'stvo životního pľosúe(|l

·,'í,j :""' "°"'

"IVO1NĹI'IO pRc)s'ľítEľ]f

' ČESKÉ REPUBLIKY

Tento prajekL je $|)dl]ľinmcovhn
St{|tľ|í|'n (ondem životního proslře(|l ČR
nii,základč rozhod|1ulÍ ministra živocMhn |)l'ostř(:clľ,

wwwMzp.cz

3. Druhá chyba se týká či. lV. Cena díla. V 1. odstavci tohoto článku jsou uvedeny
ceny v celých korunách bez haléřů. Z tohoto důvodu se uvedené DPH ani
celková cena včetně DPH neshodují ani se skutečnou cenou, ani s cenou
uvedenou v rozpočtu, který je přílohou této smlouvy.
Na základě tohoto dodatku se tedy cena díla upravuje nás|edujÍcÍm způsobain:

b

r

!

cena bez DPH 328 180,00 KČ
DPH 21 % 68 917,80 Kč
H

cena celkem VC. DPH 397 097,80 KČ

I
l
,

4. Ostatní ustanoveni smlouvy o dílo zůstávají tímto dodatkem nedotčena.

xn. Závěrečná ustanovení

1. Smluvní strany shodně prohlašují, že došlo k dohodě o celém obsahu doclatku.

2. Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá strana obdrží jeden.

3. Tento dodatek je platný po podpisu oběma smluvními stranami a nabývá účinnost
uveřejněním v registru smluv ve smyslu ustanovení par.2 odst.1, písm C) a par. 5
odstav. 2 zákona č. 340/2015 Sb, o registru smluv v platném znění. Povinnost
k uveřejnění dodatku v registru smluv přebírá kupujicl.

4. Obě smluvnl strany prohlašují, že tento dodatek je projevem jejich svobodné a
vážné vůle, což stvrzuji svými podpisy.

Eľ

v .../:,r:.':/ď!.!'i)dne, "6. :"L:ity V dne:.?.¢.·.l.?°"LÝ

Za Objednatele: Za Zhotovitele: AMn


